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Opis produktu
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PROPORCZYKI GIRLANDA
FLAGA BANEK Z FLAGAMI
TROJKATY URODZINOWE
MIX KOLOROW

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Kolor

Kod producenta

Dtugos¢

Liczba sztuk w opakowaniu
EAN (GTIN)

Kolor dodatkowy

9,99 zt

2507402
2507402
8714572951753
DLP
wielokolorowy
2507402

1000

20
8714572951753

wielokolorowy
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CHORAGIEWKI - GIRLANDA

e 20 sztuk
¢ 10 metrow ditugosci
* 30cm dtugosci trojkata

ROZNOKOLOROWE
¢ wykonane z delikatnej, lekko przeswitujgcej folii
e zamocowane na tasmie foliowej
* mozna je ze soba taczy¢, np. poprzez zwigzanie wystajacych koncéw
¢ odporne na opady i wilgo¢

kreatywne mozliwosci:

e na prace szkolne
» do organizacji imprez (biegi, wys$cigi, procesje itp.)
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do zabawy

na urodziny i przyjecia
do rekodzieta

do sesji zdjeciowych
rekwizyt w filmach

i wiele innych

¢ Realne nieprzerabiane zdjecia mojego autorstwa
¢ Wysoka jakos¢, dedykowane na rynki zachodnie
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